
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 
CENTRO SERVIZI AMMINISTRATIVI PER LA PROVINCIA DI 

L’AQUILA  
 

Prot. n.  10929       L’Aquila, 19/08/2004 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL C.S.A 
 
 
 
VISTO il decreto legislativo. 16 aprile1994, n.297; 
VISTA la legge 3 maggio 1999, n.124; 
VISTA la Legge 333/01; 
VISTO i Regolamento recante norme sulle modalità di integrazione e aggiornamento delle 
graduatorie permanenti, adottato con D.M.123  del27/03/2000; 
 VISTO il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al personale 
docente ed educativo, adottato con D.M.201 del 25 maggio 2000; 
VISTO il Decreto Direttoriale 21 aprile 2004, concernente modalità e termini per la presentazione 
delle domande di integrazione e aggiornamento delle graduatorie permanenti per l’a.s. 2004/05; 
VISTO in particolare l’art.13 del predetto D.D.G. 
VISTA la legge 4 Giugno 2004, n. 143 - Conversione in legge con modificazioni, del decreto legge 
7 Aprile 2004, n. 97; 
VISTO il D.D.G. 7 Giugno 2004 applicativo delle disposizioni contenute nella predetta legge di 
conversione; 
VISTO il decreto legge 28 maggio 2004, n. 136 convertito con modificazioni, nella legge 27 Luglio 
2004, n. 186 e, in particolare, gli articoli recanti norme di interpretazione autentica di disposizioni 
contenute nella legge 4 giugno 2004, n. 143; 
VISTO il D.D. G 29 Luglio 2004 applicativo delle disposizioni contenute nella Legge186; 
VISTO il proprio provvedimento prot. 10802 del 06/08/2004, con le quali sono state pubblicate le 
graduatorie provvisorie; 
VISTO il proprio provvedimento prot. n. 10832 del 13/08/2004 con il quale vengono attribuiti posti 
per la stipula di contratti a tempo indeterminato alle classi di concorso A020 (discipline meccaniche 
e tecnologiche) e C510 (tecniche dei servizi ed esercitazioni pratiche di sala bar); 
CONSIDERATO che non esistono per queste classi di concorso graduatorie di I e II fascia già rese 
definitive con provvedimento prot. 10550 del 28/07/2004; 
RAVVISATA la necessità di procedere alla pubblicazione definitiva delle suddette graduatorie; 
 
 

DISPONE 
 
 
ai sensi dell’art. 13 del Decreto Dirigenziale 21 Aprile 2004, sono approvate e pubblicate in data 
odierna, all’albo del C.S.A., le graduatorie permanenti definitive di III fascia relative alle classi di 
concorso A020 e C510 che fanno parte integrante del presente provvedimento. 



 

 

2

2

 Avverso le medesime è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 
giorni dalla pubblicazione. 
 
       f.to Il Responsabile Vicario del C.S.A. 
              Ornella Gasbarre 
        
 
EL/6061 
definitive A020 C 510 
 
Ai Dirigenti Scolastici della  Provincia 
Ai Distretti Scolastici            Loro Sedi 
Alle OO.SS.                           Loro Sedi 
All’Ufficio Scolastico Regionale L’Aquila 
Ai CC.SS.AA. della Regione Loro Sedi 
All’Albo           Sede 



Foglio1

Graduatorie Permanenti L. 124/99

Graduatoria Provinciale Definitiva

A020 - Discipline meccaniche e Tecnologia

abil. serv. tit. serv. prepref. punt. tot.
1 Coletta Marino (19/05/43 aq) 12 12 3 54 Q 81
2 Paciocco Marco (22/09/73 ch) 41 12 Q 53
3 Martini Bruno (04/05/1962 aq) 12 36 48
4 Venditti Paolo (05/06/21960 aq) 14 14 28

C510 Tecnica dei servizi ed esercitazioni pratiche di sala bar

1 Ambrosini Vincenzo (19/10/60 ch) 15 12 66 Q 93

Pagina 1


